

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Koninie
07.04.2016
wpł. data: podpis:

Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ (-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3 UST. 3
USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

.....
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

**HARCERSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI
– edukacyjno-wychowawczy wypoczynek w Pobierowie**

.....
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od **10.06.2016** do **31.08.2016**

W FORMIE
~~POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO~~ WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO¹⁾

PRZEZ

PREZYDENTA MIASTA KONINA

.....
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

zadań w zakresie pomocy społecznej, w tym poprzez prowadzenie działalności charytatywnej i opiekuńczej, prowadzenie działań na rzecz: wyrównywania szans zapobiegając wykluczeniu społecznemu, resocjalizacji dzieci i młodzieży nieprzystosowanych społecznie, prowadzenie działań na rzecz: osób niepełnosprawnych, a w szczególności rehabilitację i rewalidację dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, integracji i reintegracji zawodowej i społecznej, prowadzenie działalności w zakresie ratownictwa i ochrony ludności podczas stanów nadzwyczajnych i kryzysowych, udzielanie pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych w kraju i zagranicą, upowszechnianie idei wolontariatu oraz organizowanie wolontariuszy do realizacji celów statutowych ZHP, prowadzenie działalności edukacyjnej i kształceniowej wśród osób dorosłych, w szczególności szkolenie wolontariuszy, organizowanie przedsięwzięć związanych z rozwojem zainteresowań i specjalności w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych i w miejscu zamieszkania, działania na rzecz zrównoważonego rozwoju, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, działa na rzecz promocji zdrowego trybu życia oraz ochrony zdrowia, inicjowanie i realizowanie programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, przemocy, profilaktyki alkoholowej i innych uzależnień, prowadzenie działań na rzecz promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, przygotowanie członków organizacji do aktywności na rynku pracy, podejmowanie działalności wspomagającej rozwój przedsiębiorczości, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, prowadzenie działalności wspomagającej technicznie, organizacyjnie i merytorycznie harcerskie komendy oraz organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczo-wychowawczych, tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek prowadzących działania w zakresie kultury, prowadzenie działalności naukowo-badawczej w szczególności w utworzonych i prowadzonych ośrodkach naukowo-badawczych, prowadzenie działalności wydawniczej, radiowej i informacyjnej

b) działalność odpłatna pożytku publicznego

kształtowanie więzi międzypokoleniowej poprzez działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, szczególnie harcerskich seniorów i kombatantów, upowszechnianie zasady wolności i praw człowieka, swobód obywatelskich, w tym równych szans kobiet i mężczyzn, przyczynianie się do budowania społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju demokracji, wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, kształtowanie postawy patriotycznej poprzez upowszechnianie tradycji narodowych, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, działania na rzecz obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; porządku i bezpieczeństwa publicznego, prowadzenie działań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, upowszechnianie kultury, tradycji i dorobku Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, prowadzenie działalności na rzecz integracji europejskiej i współpracy między społecznościami, w szczególności z organizacjami skautowymi, podejmowanie zadań w zakresie współpracy z Polonią i Polakami poza granicami kraju, prowadzenie działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz kultywowania języków regionalnych, prowadzenie działań na rzecz: wyrównywania szans zapobiegając wykluczeniu społecznemu, resocjalizacji dzieci i młodzieży nieprzystosowanych społecznie, prowadzenie działań na rzecz: osób niepełnosprawnych, a w szczególności rehabilitację i rewalidację dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, integracji i reintegracji zawodowej i społecznej, prowadzenie działalności w zakresie ratownictwa i ochrony ludności podczas stanów nadzwyczajnych i kryzysowych, udzielanie pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych w kraju i zagranicą, prowadzenie działalności edukacyjnej i kształceniowej wśród osób dorosłych, w szczególności szkolenie wolontariuszy, organizowanie przedsięwzięć związanych z rozwojem zainteresowań i specjalności w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych i w miejscu zamieszkania, działania na rzecz zrównoważonego rozwoju, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, działa na rzecz promocji zdrowego trybu życia oraz ochrony zdrowia, inicjowanie i realizowanie programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, przemocy, profilaktyki alkoholowej i innych uzależnień, prowadzenie działań na rzecz promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, przygotowanie członków organizacji do aktywności na rynku pracy, podejmowanie działalności wspomagającej rozwój przedsiębiorczości, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, prowadzenie działalności wspomagającej technicznie, organizacyjnie i merytorycznie harcerskie komendy oraz organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczo-wychowawczych, tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek prowadzących działania w zakresie kultury, prowadzenie działalności naukowo-badawczej w szczególności w utworzonych i prowadzonych ośrodkach naukowo-badawczych, prowadzenie działalności wydawniczej, radiowej i informacyjnej

13) jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/przewodzą¹⁾ działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS 0000266321

b) przedmiot działalności gospodarczej

pomoc drogowa oraz pozostała działalność usługowa związana z pojazdami samochodowymi; wynajem nieruchomości na własny rachunek; sprzedaż detaliczna artykułów nieżywnościowych w wyspecjalizowanych sklepach gdzie indziej nie sklasyfikowanych; wydawanie książek; transport pasażerski miejski; transport pasażerski międzymiastowy; transport pasażerski rozkładowy pozostały; transport lądowy pasażerski, pozostały; sprzedaż detaliczna pozostała prowadzona poza siecią sklepową, gdzie indziej niesklasyfikowana; stołówki; przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering); pola kempingowe, włączając pola dla samochodowych przyczep kempingowych; wynajem pozostałych środków transportu lądowego; wynajem środków transportu wodnego; wynajem środków transportu lotniczego; przetwarzanie danych; działalność związana z bazami danych, działalność związana z informatyką, pozostała; działalność rachunkowo-księgową; doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania; zarządzanie i kierowanie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej; kierowanie w zakresie działalności społecznej; działalność pomocnicza na rzecz administracji publicznej;

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

HARCERSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI to zadanie obejmujące obóz harcerski dla osób niepełnosprawnych pod namiotami zorganizowany w Letniej Bazie Obozowej Hufca w Pobierowie nad Morzem Bałtyckim w terminie 29.06.2016-13.07.2016 (15 dni) dla 15 uczestników z terenu miasta Konina – wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Uczestnicy na obóz przewiezieni zostaną autokarami, zakwaterowani zostaną w namiotach, na łóżkach typu kanadyjka, otrzymywać będą cztery posiłki dziennie (śniadanie, obiad trzydaniowy, podwieczorek i kolacja). Do zajęć zostaną zabezpieczone materiały programowe. Opiekę wychowawczą sprawować będzie kadra instruktorska ZHP posiadająca odpowiednie przygotowanie do pełnienia funkcji wychowawczych na obozach. Wszyscy uczestnicy zostaną ubezpieczeni od NNW.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Subregion koniński dla Wielkopolski to region bardzo nietypowy. Gęsto zaludniony, w rozproszonym osadnictwie. Natura wyposażyła jego terytorium w zasoby tworzące dość antagonistyczną mieszankę: słabe, nieurodzajne gleby, pokłady węgla brunatnego oraz liczne naturalne zbiorniki wodne. Gospodarka powiatu oraz całego subregionu konińskiego opiera się obecnie na sektorze paliwowo - energetycznym, w efekcie czego Ziemia Konińska postrzegana jest przez pryzmat wyrobisk kopalni odkrywkowej i hałd pokopalnianych. Procesy społeczno - gospodarcze zachodzące w kraju w ostatnich latach, w tym okres przedakcesyjny a teraz członkostwo w Unii Europejskiej, sprawiły że nasza Mała Ojczyzna i jej mieszkańcy, zaczynają poszukiwać alternatywnego modelu rozwoju mikroregionu.

Przyjmując iż warunkiem rozwoju społecznego i gospodarczego jest aktywność obywateli oraz ich zaangażowanie w dążenie do dobrobytu ważne staje się zapewnienie sprawnego funkcjonowania mechanizmów, które zagwarantują im uczestnictwo w życiu społecznym, zminimalizują skutki problemów społecznych, wspierać będą świadomych praw obywateli a jednocześnie zapewnią im równe szanse i trwały rozwój gospodarczy oraz społeczny zgodnie z zasadami równości i sprawiedliwości społecznej.

Wśród problemów społecznych subregionu konińskiego wyróżnić można:

- 1) małą możliwość wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miasta Konina z powodów finansowych,
- 2) zagrożenie ekologiczne regionu wynikające z istnienia rozbudowanego przemysłu (Huta Aluminium Konin, Elektrownia Pątnów, Elektrownia Konin, Elektrownia Adamów),
- 3) zagubienie dzieci i młodzieży szkolnej w wyborze właściwej drogi życiowej,
- 4) zagrożenie wykluczeniem społecznym oraz nałogami,
- 5) niezbyt wysoką świadomość narodową wśród dzieci i młodzieży szkolnej i gimnazjalnej,
- 6) niską znajomość turystyki, tradycji i historii Pomorza Zachodniego wśród dzieci i młodzieży,
- 7) brak znajomości przez dzieci i młodzież aktywnych form wypoczynku.

Aby zapobiec marginalizacji społeczeństwa subregionu konińskiego oraz zmniejszyć ich poczucie wykluczenia społecznego należy zachęcić młodzież do budowy społeczeństwa obywatelskiego – zaangażowanego w rozwiązywanie problemów swoich lokalnych społeczności. Dzieci i młodzież po rocznym okresie nauki powinni w okresie letnim przynajmniej przez okres 14 dni uczestniczyć w wyjazdowym wypoczynku. W związku z tym, że nasz obóz w stosunku do ofert komercyjnych jest zdecydowanie tańszy, pragniemy aby w nim uczestniczyły dzieci z rodzin niezamożnych, wiekdzietnych, i z tych, w których występuje problem uzależnień. Szczególnie te ostatnie ze względów ekonomicznych posiadają utrudniony dostęp do wypoczynku i dlatego pragniemy pozyskać dofinansowanie. Udział w obozie zapewni aktywny wypoczynek, naukę umiejętności życia w grupie, wspólne z rówieśnikami realizowanie różnorodnych zadań, podniesienie swoich umiejętności, nabycie samodzielności, poznanie ciekawych zakątków Polski

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Bezpośrednimi adresatami zadania będą dzieci i młodzież niepełnosprawna – wychowankowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koninie zagrożona wykluczeniem społecznym, wymagająca wsparcia w celu wyrównania szans edukacyjnych, działająca w ciągu roku w drużynach harcerskich oraz dzieci i młodzież niezrzeszona w ZHP, jak również dzieci i młodzież z rodzin niezamożnych oraz takich, w których występuje problem uzależnień.

Pośrednimi adresatami projektu będą:

- dzieci i młodzież z terenu subregionu konińskiego – członkowie drużyn harcerskich i gromad zuchowych,
- rodzice dzieci i młodzieży zaangażowanych w działalność harcerską na zasadzie wolontariatu,
- szkoły zaangażowane we wsparcie działań drużyn harcerskich i gromad zuchowych z terenu subregionu konińskiego,
- mieszkańcy subregionu konińskiego.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Zadanie stawia sobie następujące cele:

- 1) wzrost udziału dzieci i młodzieży w wieku 7-18 lat w letnich formach wypoczynku podczas wakacji w 2016 roku,
- 2) wzrost świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży – uczestników obozu poprzez formę wypoczynku (kolonia pod namiotami, wszystkie zajęcia programowe na świeżym powietrzu, kontakt z przyrodą),

- 3) pomoc w szukaniu właściwej drogi życiowej,
- 4) promowanie zdrowego stylu życia i spędzania wolnego czasu bez nałogów
- 5) podniesienie poziomu świadomości narodowej wśród dzieci i młodzieży szkolnej i gimnazjalnej poprzez pracę metodą harcerską, pracę z Prawem i Przyrzeczeniem Harcerskim, kształtowanie postaw, jakimi charakteryzować się winien zuch, harcerz, instruktor,
- 6) podniesienie znajomości historii, tradycji i turystyki regionu Pomorza Zachodniego wśród dzieci i młodzieży,
- 7) wzrost wiedzy na temat aktywnych form wypoczynku poprzez wakacje bez telewizora i komputera,
- 8) zapewnienie przyjemnego, czynnego wypoczynku,
- 9) integracja uczestników wywodzących się z różnych środowisk i o różnym statusie materialnym,
- 10) wyrobienie nawyku czynnego wypoczynku,
- 11) wdrożenie do samodzielności i zaradności w życiu codziennym,
- 12) nabycie przez uczestników podstawowych umiejętności udzielania pomocy przedmedycznej,
- 13) wdrożenie do koleżeńskiego współdziałania w grupie,
- 14) pogłębienie wiadomości geograficzno- historycznych o zwiedzanych terenach i miejscowościach.

Przewidujemy, że poprzez udział w letnim obozie, harcerze z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową:

- podniosą poziom sprawności ogólnej i odporności organizmu poprzez aktywność w korzystnych warunkach klimatycznych,
- nabiorą prawidłowych nawyków związanych z aktywnym spędzaniem czasu wolnego,
- podniosą poziom samodzielności i zaradności życiowej w warunkach obozowych poprzez samodzielny wyjazd bez opieki rodziców
- dzięki integracyjnej formie obozu poszerzą doświadczenia społeczne i rozwiną kontakty koleżeńskie z rówieśnikami z innych drużyn
- rozwiną zainteresowania poprzez zdobywanie nowych umiejętności i sprawności harcerskich
- poszerzą zakres wiedzy ogólnej, poznają historię, tradycję oraz walory turystyczno-krajoznawcze Pomorza Zachodniego
- poznają zachowania i nawyki proekologiczne i prozdrowotne

Cele zadania realizowane będą poprzez organizację obozu pod namiotami HARCERSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI z elementami programu profilaktyczno-wychowawczego „Człowiek za burtą” w miejscowości Pobierowo w terminie 29.06.2016-13.07.2016 r. (15 dni) dla 15 osób – dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz zajęcia programowe:

- techniki harcerskie tj. gry terenowe, majsterka, samarytanka, terenoznawstwo, musztra, służby wartownicze i porządkowe, ogniska i apele wieczorne, zdobywanie sprawności
- sportowo-turystyczne: spacer, marsze z kijami /nordic walking/, rajdy piesze i rowerowe, gry zespołowe /m.in.bocce/, terenowe, turnieje sprawnościowe, wycieczki, kąpiele w morzu
- plastyczne: zdobnictwo obozowe, konkursy plastyczne
- muzyczne: nauka piosenek i płaśów harcerskich; tańce integracyjne i zabawy muzyczne
- wiedzowe: konkursy tematyczne, gawędy, krzyżówki
- z zakresu profilaktyki zdrowotnej: tematyczne zajęcia warsztatowe

Wszystkie te zadania służą bezpośrednio rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Letnia Baza Obozowa Hufca ZHP Konin

ul. Graniczna 10, 72-346 Pobierowo,

gmina Rewal, powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie

Letnia baza obozowa w Pobierowie zlokalizowana jest około 300 metrów od morza w lesie sosnowym na gruntach Lasów Państwowych Nadleśnictwa Gryfice – Leśnictwo Pobierowo. Baza jest zorganizowana zgodnie z wymogami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich w innych obiektach, w których świadczone są usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 169 ze zm.) Zgodnie z wymaganiami zawartymi w ww. rozporządzeniu bazę obozową można skategoryzować jako pole biwakowe:

- teren bazy jest ogrodzony i w całości oświetlony,
- baza podłączona jest do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej gminy,
- baza posiada prysznice z bieżącą ciepłą wodą oraz sanitariaty zgodnie z przepisami sanitarnymi,
- baza posiada przyłącze energii elektrycznej,
- baza posiada kuchnię i stołówkę oraz zaplecze magazynowe (magazyn żywności i sprzętu obozowego) zorganizowane zgodnie z wymogami sanitarnymi i Systemem HACCP.

Uczestnicy zakwaterowani zostaną w namiotach typu „dziesiątka” po 6 osób na łózkach wojskowych. Namioty wyposażone są w półki obozowe, podesty na podłogach, łóżka, materace, koce, śpiwory. Do zakwaterowania uczestników projektu zabezpieczamy 20 namiotów dużych i 15 namiotów kadrowych, 3 świetlice programowe oraz 2 namioty-izolatki i namiot medyczny. Stan techniczny namiotów jest bardzo dobry, wszystkie namioty są nowe.

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

PRZYGOTOWANIA

Komenda Hufca ZHP w Koninie podjęła się przygotowania do organizacji obozu w styczniu. Główne zadania związane z pierwszą fazą przygotowań dotyczą lokalizacji bazy, podpisania umów i kwatermistrzowskiego przygotowania bazy. W drugim etapie przygotowań (marzec-maj) organizatorzy podejmą rekrutację uczestników poprzez wydanie kart kwalifikacyjnych dla uczestników. Rekrutacja zostanie przeprowadzona wśród członków ZHP oraz wśród dzieci i młodzieży szkolnej zagrożonej wykluczeniem społecznym niezrzeszonej w ZHP – dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Podjęte zostaną także działania zmierzające do pozyskania kadry obozu, organizacji transportu, wyżywienia. W końcowej fazie przygotowań (maj-czerwiec) Komenda Hufca opracowuje szczegółowy program obozu dostosowany do poszczególnych grup wiekowych uwzględniający cele-zadania odpowiadające na problemy społeczne.

REALIZACJA

Obóz **HARCERSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI** zorganizowany będzie w Pobierowie w terminie 29.06.2016-13.07.2016 (15 dni) dla 15 uczestników z miasta Konina.

W ramach zadania zaplanowaliśmy zorganizowanie 15-dniowego integracyjnego obozu letniego pod namiotami dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koninie, którzy są harcerzami 36 Drużyny Harcerskiej „Nieprzetartego Szlaku” im. Małoletniaków działającej w Ośrodku.

Celem wyjazdu jest promowanie zdrowego stylu życia, w korzystnych warunkach klimatycznych, rozwijanie samodzielności i zaradności życiowej, nauka rozwiązywania prostych problemów życia codziennego.

Obóz harcerski, dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, to korzystne środowisko wychowawcze, które daje wiele pozytywnych wzorów do naśladowania, pomaga w odkrywaniu indywidualnych dyspozycji i zainteresowań, wzmacnia poczucie własnej wartości i pewności siebie.

Dodatkowym atutem jest integracyjna forma obozu, która stwarza wiele naturalnych sytuacji do nawiązywania pozytywnych kontaktów z rówieśnikami, sprzyja poszerzaniu doświadczeń społecznych osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Wyżej wymienione cele realizowane będą zgodnie z metodyką harcerską, w oparciu o zajęcia:

- techniki harcerskie tj. gry terenowe, majsterka, samarytanka, terenoznawstwo, musztra, służby wartownicze i porządkowe, ogniska i apele wieczorne, zdobywanie sprawności
- sportowo-turystyczne: spacer, marsze z kijami /nordic walking/, rajdy piesze i rowerowe, gry zespołowe /m.in.bocce/, terenowe, turnieje sprawnościowe, wycieczki, kąpiele w morzu
- plastyczne: zdobnictwo obozowe, konkursy plastyczne
- muzyczne: nauka piosenek i piosenek harcerskich; tańce integracyjne i zabawy muzyczne
- wiedzowe: konkursy tematyczne, gawędy, krzyżówki
- z zakresu profilaktyki zdrowotnej: tematyczne zajęcia warsztatowe

Harcerze będą pod opieką nauczycieli i instruktorów harcerskich ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koninie. Kadra pracuje na zasadach wolontariatu, posiada uprawnienia pedagogiczne określone rozporządzeniem MEN, przeszkolenie z zakresu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży oraz duże doświadczenie w pracy opiekuńczo-wychowawczej z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością intelektualną.

KIERUNKI PROGRAMOWE OBOZU:

➤ **wychowanie patriotyczne:**

- pamiętanie o rocznicach ważnych wydarzeń w historii Polski,
- poszukiwanie miejsc Pamięci Narodowej,
- prowadzenie zwiadów tematycznych,
- zwracanie uwagi na poszanowanie symboli narodowych i organizacyjnych,

- **umocnienie organizacyjno - programowe i metodyczne drużyn, kontynuowanie pracy śródrocznej:**
 - przeszkolenie funkcyjnych (zastępowych i przybočných),
 - praktyczne wykorzystanie wcześniej zdobytej wiedzy teoretycznej oraz jej pogłębienie np. z zakresu technik harcerskich,
 - dalsza realizacja zadań na kolejne stopnie i sprawności - pobyt na obozie pozwala na zrealizowanie większości zadań na kolejny stopień oraz zdobycie szeregu nowych sprawności,
 - większa integracja członków drużyny spowodowana wspólną realizacją zadań, wspólnym zamieszkiwaniem, pokonywaniem trudności życia obozowego
 - przy realizacji programu podział zadań pomiędzy funkcyjnych drużyny w szczególności wykorzystanie funkcyjnych posiadających przeszkolenie,
 - wyrabianie umiejętności życia w zespole - poprzez codzienne podsumowanie dnia obozowego,
 - organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa zastępów,
 - szerokie odwoływanie się w pracy obozów do Prawa Harcerskiego,
- **realizowanie zadań wychowania gospodarczego:**
 - gospodarowanie czasem własnym i innych,
 - gospodarowanie środkami własnymi i drużyny,
 - dbałość o własny sprzęt jak również sprzęt harcerski, konserwacja i naprawa,
 - samoobsługa w zakresie prac porządkowych i gospodarczych,
 - praca na rzecz lasu,
 - samodzielne wykonywanie różnorodnych urządzeń obozowych,
 - poszanowanie pracy innych - odwoływanie się do Prawa Harcerskiego,
 - niesienie pomocy ludziom potrzebującym,
- **realizacja zadań wychowania ekologicznego:**
 - używanie detergentów nieszkodliwych dla środowiska, ulegających biodegradacji,
 - nauka współżycia z przyrodą, jej obserwacja,
 - nauka rozróżniania roślin i drzew,
 - obserwacja życia na poboczach różnych dróg - droga leśna, polna, szosa,
 - pogadanki, spotkania z ludźmi związanymi z ochroną środowiska,
 - realizacja zadań programu „WODA JEST ŻYCIEM”
- **stworzenie warunków do właściwego wypoczynku i rozwoju tężyzny fizycznej dzieci i młodzieży:**
 - codzienna gimnastyka poranna - może być prowadzona w formie zabaw ruchowych lub płaśów,
 - organizacja gier i zabaw sportowych,
 - przestrzeganie reguł ramowego rozkładu dnia,
 - organizacja ścieżki zdrowia,
 - organizacja nauki pływania,
 - szerokie popularyzowanie różnorodnych form turystycznych: zwiady, patrole, zwiedzanie okolicy obozu i najbliższych miejscowości,
 - zdobywanie sprawności z zakresu wychowania fizycznego,
- **wyrobienie samodzielności i odpowiedzialności:**
 - zorganizowanie wraz z zastępem miejsca zakwaterowania zastępu,
 - codzienna toaleta poranna i wieczorna,
 - umiejętność prawidłowego ubrania się,
 - pełnienie wart dziennych i nocnych w obozie,
 - wykonywanie prac pomocniczych w kuchni,
 - zdobycie nowych umiejętności,
 - utrzymanie odzieży w należytej czystości – pranie,
- **realizacja zadań z zakresu wychowania kulturalnego:**
 - zwracanie uwagi na wygląd zewnętrzny, czystość i zachowanie,
 - przestrzeganie ogólnie przyjętych zasad prawidłowego zachowania się przy stole, w towarzystwie itp.,
 - nauka piosenek harcerskich i płaśów zachowawczych,
 - rozwijanie umiejętności plastycznych i wrażliwości estetycznej (budowa bramy obozowej, dekoracji, totemów itp.),
 - zwiedzanie miasteczek i ich zabytków, poznawanie historii okolicy,
 - spotkania przy ognisku z ciekawymi ludźmi,
- **realizacja zadań z zakresu profilaktyki uzależnień**
 - nauka umiejętności życia w grupie – wspólnego realizowania zadań i podejmowania decyzji,
 - rozwijanie świadomości osobistych celów i wartości, jakie młodzież stosuje w swoim życiu,
 - przygotowanie do świadomego zmieniania swojego życia poprzez wykształcenie umiejętności pomagających funkcjonować w grupie społecznej,
 - kształtowanie postawy odpowiedzialności za swoje życie;

- wskazanie poprzez zespołowe działanie w grupie rówieśniczej wolnej od uzależnień możliwości wszechstronnego rozwoju osobowego (w wymiarze intelektualnym, psychicznym, społecznym, zdrowotnym, estetycznym, moralnym i duchowym).

Szczegółowe zajęcia w poszczególnych dniach obozu z rozbiorem na zajęcia przedpołudniowe, popołudniowe i wieczorne opracowane zostaną przez drużynowych w dziennikach zajęć z uwzględnieniem wieku, potrzeb i zainteresowań uczestników.

W programie obozu przewidziano także realizację programu profilaktyczno-wychowawczego „CZŁOWIEK ZA BURTA” prowadzonego metodą warsztatową przez wyspecjalizowaną kadrę. Obóz realizowany będzie metodą harcerską. Uczestnicy podzieleni zostaną na drużyny, a te na zastępy. Praca w małych grupach pozwoli na rozbudzenie aktywności uczestników i ich samorealizację. Uczestnicy poprzez swoich przedstawicieli w radzie obozu będą mieli możliwość czynnego i aktywnego uczestnictwa w życiu obozu, kształtowania postaw sprzyjających samorządności oraz wpływania na program obozu.

Powołany przez Komendę Hufca komendant obozu zobowiązany jest nadzorowania i kontrolowania realizacji projektu w trakcie jego realizacji. W zależności od potrzeb prowadzić będzie narady programowo-organizacyjne kadry obozu oraz hospitował zajęcia obozowe.

Uczestnicy zostaną zakwaterowani w namiotach typu „10” po 6 osób w każdym. Projekt przewiduje pełne wyżywienie uczestników (4 posiłki dziennie) przygotowywane w kuchni obozowej zgodnie z normami sanitarnymi i zasadami zdrowego żywienia.

Wybraliśmy formę obozu nie tylko dlatego, że jest to wypróbowana i sprawdzona forma pracy, ale również dlatego, że przy zastosowaniu harcerskiego systemu wychowawczego jest to dla dzieci i młodzieży szkolnej doskonały sposób na intelektualną przygodę, zmuszającą do twórczego myślenia i aktywności.

EWALUACJA I SPRAWOZDAWCZOŚĆ

Projekt przewiduje ewaluację efektów zadania na ostatnich zajęciach obozowych. Starsi uczestnicy wypełnią ankiety przygotowane przez organizatora, natomiast młodszy zrealizują to zadanie w formie zajęć plastycznych. Ankiety wraz z dokumentacją fotograficzną trafią do organizatora. Oceny projektu dokona Komenda Hufca. Przyjmuje ona sprawozdanie z realizacji projektu. Rozliczenie finansowe obozu sporządzone przez komendanta obozu i księgowego zostanie sporządzone zgodnie z Instrukcją Finansową Obozu i złożone w Komendzie Chorągwi Wielkopolskiej ZHP.

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 10.06.2016 do 31.08.2016		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Przekazanie kart kwalifikacyjnych uczestnikom	10.06.2016	oferent
Opracowanie szczegółowego programu obozu z uwzględnieniem programu „Człowiek za burta”	15.06.2016	oferent
Zgłoszenie placówki do Kuratorium Oświaty w Poznaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami	15.06.2016	oferent
Zakończenie rekrutacji	15.06.2016	oferent
Ubezpieczenie uczestników	20.06.2016	oferent
Przygotowanie do zatwierdzenia dokumentacji finansowo-organizacyjnej obozu	25.06.2016	oferent
Zakup materiałów programowych potrzebnych do realizacji programu	28.06.2016	oferent
HARCERSKA AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI - integracyjny obóz pod namiotami z programem rehabilitacyjno-wychowawczym w Pobierowie	29.07-13.07.2016	oferent
Przygotowanie dokumentacji programowo-organizacyjno-finansowej do rozliczenia obozu	10.08.2016	oferent
Rozliczenie obozu pod względem finansowym i organizacyjnym w Komendzie Chorągwi Wielkopolskiej ZHP w Poznaniu	20.08.2016	oferent
Przygotowanie sprawozdania finansowego i merytorycznego.	31.08.2016	oferent

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁶⁾

Rezultaty twarde:

- 1) zorganizowany obóz pod namiotami dla 15 osób
- 2) przeprowadzony przez specjalistów program socjoterapeutyczny dla 15 osób
- 3) przeprowadzone 30 h zajęć z tematyki skautowej,
- 4) przeprowadzenie 15 h zajęć z pierwszej pomocy przedmedycznej,
- 5) przeprowadzone 10 h zajęć z zakresu ekologii
- 6) zorganizowana wycieczka autokarowa do Kołobrzegu, Świnoujścia i Międzyzdrojów dla 15 osób

Rezultaty miękkie:

- 1) zwiększone poczucie własnej wartości
- 2) promowany zdrowy styl życia i spędzania wolnego czasu
- 3) zyskane nowych znajomości
- 4) zwiększona otwartość grupy
- 5) zwiększona znajomości historii Polski oraz regionu Pomorza Zachodniego
- 6) zwiększone poczucie świadomości narodowej wśród dzieci i młodzieży subregionu konińskiego
- 7) ukształtowana umiejętność radzenia sobie z trudnymi sytuacjami życiowymi.

Przewidujemy, że poprzez udział w letnim obozie, harcerze z niepełnosprawnością intelektualną:

- podniosą poziom sprawności ogólnej i odporności organizmu poprzez aktywność w korzystnych warunkach klimatycznych
- nabiorą prawidłowych nawyków związanych z aktywnym spędzaniem czasu wolnego,
- podniosą poziom samodzielności i zaradności życiowej w warunkach obozowych poprzez samodzielny wyjazd bez opieki rodziców
- dzięki integracyjnej formie obozu poszerzą doświadczenia społeczne i rozwiną kontakty koleżeńskie z rówieśnikami z innych drużyn
- rozwiną zainteresowania poprzez zdobywanie nowych umiejętności i sprawności harcerskich
- poszerzą zakres wiedzy ogólnej, poznają historię, tradycję oraz walory turystyczno-krajoznawcze Pomorza Zachodniego
- poznają zachowania i nawyki proekologiczne i prozdrowotne

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ^{1b)}	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne po stronie oferenta							
	1. Wyżywienie 15 os. x 15 dni	225	30,00	osobodzień	6750,00	6750,00	0,00	0,00
	2. Zakup materiałów	15	100,00	uczestnik	1500,00	1500,00	0,00	0,00
	4. Transport sprzętu i uczestników oraz inne usługi obce	15	200,00	uczestnik	3000,00	1750,00	1250,00	0,00
	5. Praca 2 wychowawców – wolontariuszy	2	1000,00	wolontariusz	2000,00	0,00	0,00	2000,00
	6. Koszty programu – zwiedzanie, przejazdy w trakcie obozu, usługi edukacyjne	15	20,00	uczestnik	300,00	0,00	300,00	0,00
II	Koszty obsługi²⁰⁾ zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie oferenta							
	Nie dotyczy							
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie oferenta :							
	Nie dotyczy							
IV	Ogółem:				13550,00	10000,00	1550,00	2000,00

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	10000,00 zł	74 %
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0 zł	%
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	1550,00 zł	11 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	1550,00 zł	11 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0 zł	0 %
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	2000,00 zł	15 %
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	13550,00 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

.....

.....

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²²⁾

Kadrę obozu stanowić będą instruktorzy ZHP posiadający przygotowanie do pracy wychowawczej z dziećmi i młodzieżą (zgodnie z Rozporządzeniem MEN zawartym w Dz.U.97.12.67), Instruktorzy reprezentują najróżniejsze zawody – nauczyciele, studenci, uczniowie. Komendantem obozu będzie instruktor ZHP posiadający uprawnienia kierownika wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz wieloletnie doświadczenie w organizacji obozów, prowadzenia pracy wychowawczej. Posiłki przygotowywać będą osoby posiadające uprawnienia do pracy w kuchni w zbiorowym żywieniu. Nad zdrowiem uczestników czuwać będzie wykwalifikowana kadra medyczna.

PROPONOWANY SKŁAD KADRY:

Ewa Chojnowska – komendantka obozu w Pobierowie

Odpowiedzialny za:

- przygotowanie i realizację całości zadań związanych z realizacją zadań
- dobór pozostałej części kadry
- kontrolowanie harmonogramu prac nad zadaniem
- opiniowanie wydatków związanych z organizacją zadania
- podpisywanie umów wolontariackich

Kwalifikacje i doświadczenie:

Instruktor ZHP od 35 lat, obecnie w stopniu harcmistrza. Nauczycielka w Gimnazjum Nr 7 im. gen. Wł. Sikorskiego w Koninie. Ukończone studia magisterskie na UAM na kierunku Fizyka, specjalizacja nauczycielska w 1984 roku. Ukończony Kurs Kadry Kształcącej w Załączu Wielkim w 1991 roku, kurs kierowników wycieczek w 1998 roku, kurs kierowników placówek wypoczynku organizowany przez Centrum Szkoleniowe WIEDZA w 2006 roku. Komendant wielu obozów w latach 1986-2015.

Wychowawcy:

Ww. wolontariusze-wychowawcy posiadają odpowiednie kwalifikacje do pełnienia funkcji podczas obozu. Obydwie są nauczycielkami w SOSW w Koninie, instruktorkami ZHP pracującymi z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną.

Zakres odpowiedzialności:

- realizacja wcześniej zaplanowanego i zatwierdzonego do realizacji programu obozu
 - bezpieczeństwo zdrowia i życia powierzonych jego opiece uczestników
 - prowadzenie zajęć zgodnie ze swoimi kwalifikacjami
 - nadzorowanie higieny i porządku wśród dzieci i młodzieży.
1. **Renata Soboń** – Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu - mgr pedagogiki specjalnej - rewalidacja upośledzonych umysłowo, studia podyplomowe: Kształcenie muzyczno-ruchowe, inne: kurs kwalifikacyjny pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, instruktor osób z niepełnosprawnością intelektualną – gry rekreacyjne, roczny kurs z zakresu pedagogiki zabawy, kurs pedagogiki cyrku dziecięcego, kursy dla instruktorów i nauczycieli prowadzących zajęcia dla osób niepełnosprawnych w oparciu o metodę harcerską.
 2. **Violetta Kubacka** - Uniwersytet Szczeciński - studia wyższe na kierunku wychowania fizycznego - specjalność nauczycielska, kurs kwalifikacyjny oligofrenopedagogiki, kurs kwalifikacyjny w zakresie instruktora rekreacji ruchowej AWF osób z niepełnosprawnością intelektualną - gry rekreacyjne; bocce, bowling, tenis stołowy i badminton, kurs pedagogiki cyrku dziecięcego, kurs dla nauczycieli pracujących Kursy dla instruktorów i nauczycieli prowadzących zajęcia dla osób niepełnosprawnych w oparciu o metodę harcerską, kurs przewodnikowski.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²³⁾

Przy realizacji zadania oferent planuje wykorzystać następujące zasoby rzeczowe:

- biuro Komendy Hufca ZHP w Koninie przy ul. Harcerskiej 4,
- wyposażenie biura (telefony, laptopy, komputery, drukarki, kserokopiarki, projektor multimedialny, sprzęt nagłaśniający i inne),
- samochód osobowy Renault Kangoo,
- Letnią Bazę Obozową Hufca ZHP Konin w Pobierowie wyposażoną w:
 - sprzęt obozowy i kwatermistrzowski niezbędny do realizacji zadania,
 - kuchnię i zaplecze kuchenne wraz z pełnym wyposażeniem funkcjonującą w oparciu o zasady systemu HACCP,
 - stolówkę,
 - świetlicę,
 - sanitariaty i prysznice z bieżącą ciepłą wodą,
 - boisko do gry w siatkówkę,
 - sprzęt sportowy i rekreacyjny.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Związek Harcerstwa Polskiego od początku istnienia specjalizuje się w organizacji letnich i zimowych form wypoczynku także z programami socjoterapeutycznymi oraz profilaktyczno-wychowawczymi. Hufiec Konin od 1971 roku jest organizatorem obozów harcerskich w Pobierowie. Posiadamy również doświadczenie w realizacji zadań z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych problemów społecznych organizując od 1993 roku obozy z programem profilaktycznym w Mikorzynie, Bieszczadach, Kosarzyskach i Pobierowie. W 1997 i 1998 roku byliśmy organizatorami obozów dla dzieci powodzią w Mikorzynie. W 1999 roku przyjęliśmy organizację obozów dla dzieci biednych z terenu byłego woj. konińskiego dla 300 osób. Ponadto posiadamy wieloletnie doświadczenie w organizacji obozów harcerskich dla członków drużyn Nieprzetartego Szlaku (dzieci niepełnosprawne). Hufiec ZHP Konin jest największym organizatorem wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie subregionu konińskiego. corocznie z naszych form wypoczynku korzysta ok. 500 uczestników.

Organizacja form wypoczynku oraz biwaków dla dzieci i młodzieży:

2009

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Koninie dla 350 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Gaju dla 200 uczestników,
- organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 400 uczestników,
- organizacja trzech turnusów obozów dla dzieci z terenów popegeerowskich z terenu województwa wielkopolskiego ze środków Kuratorium Oświaty w Poznaniu łącznie dla 270 dzieci - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,
- realizacja projektu „W nieznane lądy” – obóz pod namiotami w Pobierowie z programem socjoterapeutycznym we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 150 uczestników - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,
- obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.

2010

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Koninie dla 350 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Wilczynie dla 300 uczestników,
- organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 550 uczestników - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,
- realizacja projektu „Ścieżkami zdrowia” – obóz pod namiotami w Pobierowie z programem socjoterapeutycznym we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 120 uczestników - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,
- realizacja projektu „Ścieżkami zdrowia” – program profilaktyczno-wychowawczy o tematyce prozdrowotnej,
- realizacja projektu „Zielony Hufiec” – program edukacyjno-wych. o tematyce ekologicznej.
- obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.

2011

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Kleczewie dla 350 uczestników,
- organizacja Jubileuszowego Zlotu Hufca w Koninie dla 500 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Koninie dla 300 uczestników,
- **organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 600 uczestników - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,**
- **realizacja projektu „W nieznaną łądy” – obóz pod namiotami w Pobierowie z programem socjoterapeutycznym we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Słupcy, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 90 uczestników - realizacja programów profilaktyczno-wychowawczych,**
- organizacja dwóch obozów zagranicznych – Briańsk (Rosja) i Czerniowce (Ukraina),
- organizacja obozu międzynarodowego w Pobierowie dla Polaków i Ukraińców w ramach projektu „Poznajmy się”
- realizacja projektu „Zielone Harcowanie” – program edukacyjno-wychowawczy o tematyce ekologicznej.
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**

2012

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Brzeźnie dla 350 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Golinie dla 200 uczestników,
- **organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 500 uczestników,**
- **realizacja projektu „Podróż dookoła świata” – obóz pod namiotami w Pobierowie we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Słupcy, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 90 uczestników,**
- organizacja dwóch obozów zagranicznych w Czerniowcach (Ukraina),
- organizacja obozu międzynarodowego w Pobierowie dla Polaków, Rosjan i Ukraińców w ramach projektu „My Słowianie”
- realizacja projektu „Zielony hufiec” – program edukacyjno-wychowawczy o tematyce ekologicznej.
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**

2013

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Brzeźnie dla 350 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Koninie dla 250 uczestników,
- **organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 500 uczestników,**
- **realizacja projektu „Nie jesteś sam” – obóz socjoterapeutyczny pod namiotami w Pobierowie we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Słupcy, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 100 uczestników,**
- organizacja obozu zagranicznego w Czerniowcach (Ukraina),
- organizacja obozu międzynarodowego w Pobierowie dla Polaków, Rosjan, Ukraińców i Białorusinów w ramach projektu „Młodzież nie zna granic”
- realizacja projektu „Zielony hufiec” – program edukacyjno-wychowawczy o tematyce ekologicznej.
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**

2014

- 1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”
- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Słupcy dla 300 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Starym Mieście dla 250 uczestników,
- **organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 600 uczestników,**
- **realizacja projektu „Masz wybór” – obóz socjoterapeutyczny pod namiotami w Pobierowie we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Słupcy, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 150 uczestników,**
- **organizacja obozu międzynarodowego w Pobierowie dla Polaków i Ukraińców w ramach projektu „Silni różnorodnością”**
- realizacja projektu „Zielony hufiec” – program eduk.-wych. o tematyce ekologicznej.
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**

2015

1.06- organizacja akcji „Harcerze Dzieciom”

- organizacja biwaku z okazji Dnia Myśli Braterskiej w Żychlinie dla 350 uczestników,
- organizacja Złazu Hufca w Koninie dla 250 uczestników,
- **organizacja trzech turnusów obozów harcerskich w Pobierowie dla dzieci i młodzieży, łącznie dla 600 uczestników,**
- realizacja projektu „Lubię ciebie, lubię siebie” – obóz socjoterapeutyczny pod namiotami w Pobierowie we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, Słupcy, Turku i Kole oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie dla 150 uczestników,
- **organizacja obozu międzynarodowego w Pobierowie dla Polaków i Ukraińców w ramach projektu „Silni różnorodnością”**
- realizacja projektu „Zielone Harcowanie” – program edukacyjno-wychowawczy o tematyce ekologicznej.
- obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.
- **obóz dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – harcerzy „Nieprzetartego szlaku” – 20 os.**

Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego podejmowała i nadal podejmuje wiele zadań realizowanych we współpracy z organami jednostek samorządu terytorialnego oraz innymi instytucjami. Dotychczas współpracowaliśmy z następującymi samorządami oraz instytucjami publicznymi:

- Wielkopolski Urząd Wojewódzki – promocja wolontariatu,
- Narodowe Centrum Kultury w Warszawie – projekty wymiany międzynarodowej młodzieży polsko-ukraińskiej,
- Ministerstwo Edukacji Narodowej w Warszawie – projekty wymiany międzynarodowej młodzieży polsko-rosyjskiej.
- Urząd Miasta Konina – wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin objętych problemem alkoholowym, prowadzenie Świetlicy Środowiskowej w Koninie przy ul. Harcerskiej 4, międzynarodowa wymiana młodzieży – obozy zagraniczne w Briansku (Rosja) i Czerniowcach (Ukraina).
- Urząd Miejski w Golinie – wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin objętych problemem alkoholowym,
- Urząd Gminy w Krzymowie – wypoczynek dzieci i młodzieży,
- Urząd Gminy w Starym Mieście – wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin objętym pomocą społeczną,
- Kuratorium Oświaty w Poznaniu – wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu subregionu konińskiego,
- Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie – obóz harcerski w Pobierowie,
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie – obóz integracyjny w Pobierowie,
- Starostwo Powiatowe w Koninie – wypoczynek dzieci i młodzieży w Pobierowie, program ekologiczny „Zielony Hufiec”,
- Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego – program edukacyjno-wychowawczy „Ze słońcem w herbie”, obozy pod namiotami dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych „W nieznaną ładę”, „Bądź Gotów!”, „Ścieżkami zdrowia”, „Nie jesteś sam”,
- Urząd Gminy w Groźcu – obóz harcerski w Pobierowie.

4. Informacja, czy oferent/oferenci¹⁾ przewiduje(-a) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/ofereceni¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 31.08.2016;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, ze zm.);
- 5) oferent/ofereceni¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
Chorągiew Wielkopolska
HUFIEC KONIN
ul. Marcowska 4, 62-510 Konin
tel./fax 63 243 19 20
www.konin.zhp.pl e-mail: konin@znp.wlkp.pl

SKARBNIK
Hufca ZHP Konin
hm. Ewa Chojnowska

WŁAŚCICIEL
Hufca ZHP Konin
[Podpis]

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/offerentów¹⁾)

Data 07.04.2014

Załączniki i ewentualne referencje:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji²⁴⁾
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).
3. Pełnomocnictwo nr 17/4/KH/2015.

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Urząd Miejski w Koninie
07.04.2014
wpl. data..... podpis

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

[Blank box for official notes]

- ¹⁾ Niepotrzebne skreślić.
- ²⁾ Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- ³⁾ Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- ⁴⁾ Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- ⁵⁾ Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- ⁶⁾ W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- ⁷⁾ Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- ⁸⁾ Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- ⁹⁾ Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- ¹⁰⁾ Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- ¹¹⁾ Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.
- ¹²⁾ Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- ¹³⁾ W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- ¹⁴⁾ Opis zgodny z kosztorysem.
- ¹⁵⁾ Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- ¹⁶⁾ Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- ¹⁷⁾ Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- ¹⁸⁾ Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- ¹⁹⁾ W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- ²⁰⁾ Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- ²¹⁾ Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r., nr 6 poz. 25). Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- ²²⁾ Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- ²³⁾ Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- ²⁴⁾ Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- ²⁵⁾ Wypełnia organ administracji publicznej.